
 

 

Faglig samarbeidsutvalg - mandat 2023 

Bakgrunn: 

Avtale om Helsefellesskap for sykehuset og kommunene i Vestfold ble inngått 15. juni 2021, med 

anbefalt organisering i tre nivåer.  

Det ble opprettet to Faglige samarbeidsutvalg; Faglig samarbeidsutvalg for akuttkjeden og Faglig 

samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling. Øvrige satsninger for utvalgte pasientgrupper er 

organisert i prosjektet og arbeidsgrupper.  Alle organ under SSU har rapportert til SSU som sitt 

styringsorgan. 

Organisering av Helsefellesskapet i Vestfold er revidert og ny struktur etableres 1. august 2023.  

I den nye strukturen er det et Faglig samarbeidsutvalg. Utvalget behandler og vedtar saker av mer 

faglig karakter og forbereder saker til SSU. 

 

 

Formål 

Pasientene i Vestfold skal oppleve gode, helhetlige og sammenhengende helsetjenester.  

 

Organisering 

Strategisk Samarbeidsutvalg (SSU) utpeker medlemmer til det faglige samarbeidsutvalget (FSU). 

Utvalget skal bestå av representanter for sykehuset, kommune samt brukere og fastlegene.  

Faglig samarbeidsutvalg rapporter til Strategisk Samarbeidsutvalg årlig, og ved behov. 

Helsefellesskapets sekretariat (1 repr. fra kommune og 1 repr. fra sykehuset) utgjør sekretariat for 

utvalget og sørger for gjennomgående representasjon i Faglig samarbeidsutvalg og SSU. 

 

Representantene fra kommunene og sykehuset bør ha en tilknytning til egen virksomhets øverste 

ledelse. 

Representanter for Kompetansebroen, utviklingssenteret for hjemmetjenester og sykehjem,  

Universitetet i Sørøst-Norge (USN) og Fagskolen innkalles ved behov. 

 

 



 

 

Oppgave 

Fagutvalget skal være et rådgivende organ for SSU når det gjelder helsefaglige vurderinger og 

anbefalinger angående utvikling av tjenestene og ansattes kompetanse på alle områder i helse- og 

omsorgstjenesten i kommunene og sykehuset i Vestfold.  

Faglig samarbeidsutvalg skal: 

 Utføre oppgaver i henhold til årlig Handlingsplan for Helsefellesskapet, herunder avholde 

årlig Samarbeidskonferanse 

 Komme med forslag til utvikling av nødvendige tjenestemodeller og prosedyrer 

 Følge opp og operasjonalisere aktuelle nasjonale styringsdokuemter  

 Vedta saker av faglig karakter innenfor rammene til helsefelleesskapet. Vedtak i FSU 

forutsetter enighet mellom partnerne. Dersom dette ikke er mulig, skal saken fremmes for 

SSU 

 Følger opp Samhandlingsforløpet ved hjelp av kvantitative og kvalitative målemetoder 

 Gjennomgå sammenstilt aggregert informasjon om Samhandlingsavvik  

 Følge opp arbeid i fagutvalg, prosjekter og arbeidsgrupper  

 Saksforberedere saker til SSU og Partnerskapsmøter 

 

Møtehyppighet 

Minimum x 2 pr. halvår 

 

Funksjonstid 

Utvalget skal virke så lenge Strategisk samarbeidsutvalg vurderer at det er behov for det faglige 

samarbeidsutvalget. 

Utvalget velger selv sin leder og nestleder for en periode på ett år.  Ledelse rullerer mellom 

kommuner og sykehus. 

 

Økonomi 

Hver kommune og sykehuset bærer selv sine kostnader forbundet med deltakelse i helsefellesskapet. 

Behov for kostnadskrevende tiltak forelegges SSU. 


